
Uchwała Nr  IX/ 46 / 2007    
Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 8 czerwca 2007 r. 

w sprawie: nadania  Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h,  art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 
214,  poz. 1806,    Dz. U. z  2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.  Nr 
17, poz. 128,  Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 
175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2004 r.  Nr 64, poz. 593,  Nr 99,  poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz. 
565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 
1493, Dz. U.  z 2006 r.  Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249,poz. 1831, Nr 251, poz. 
1844, Dz. U. z 2007 r. Nr 35, poz.219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320) 

Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  Statut  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Nowej  Karczmie   nadany  Uchwałą 
Nr XVIII/89/04 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 lipca 2004 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Nowej Karczmie.

  Przewodniczący
     Rady Gminy

  Marek Wołoszyk

  



Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  prowadzenia  księgowości  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Nowej  Karczmie  jako  jednostki  budżetowej  z  wyodrębnionym rachunkiem bankowym, 
dotychczas  obowiązujący  Statut  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  nadany  Uchwałą 
Nr  XVIII/89/04  Rady Gminy Nowa  Karczma  z  dnia  21  lipca  2004  r,  stał  się  sprzeczny 
z obecnym stanem i zasadnym jest przyjęcie nowej uchwały. 


